
Einzel
Einzel 10er Abo
Einzel Jahresabo

Kombi
Kombi Jahresabo

Kletterfinken (Miete)
Magnesiumbeutel 
(Miete)

12 | 8
100 | 70

499 | 333

21
777

4
3

14 | 10
120 | 90

599 | 444

23
888

4
3

18 | 14
160 | 120
799 | 555

27
999

6
3

Jugend & Senioren
Deluxe | Smart

Erwachsene
Deluxe | Smart

Informationen zu den Eintrittspreisen des Freiruum 
Sportbereichs. Zug, 9. April 2023

Alle Preise inkl. MwSt. und in Schweizerfranken.

– Preisliste Freiruum BoulderArea

Freiruum   Zählerweg 5   6300 Zug
041 510 86 06   mail@boulderarea.ch   www.freiruum.ch

Kinder

Deluxe / Smart

Alterskategorie	
	

Kinder unter 13 Jahren profitieren von vergünstigen Preisen. Zutritt 
für Kinder bis 12 Jahren ist jedoch nur mit erwachsener 
Begleitperson erlaubt. Begleitpersonen zahlen 10 Franken 
Eintritt, sofern diese die Infrastruktur nicht selbst nutzten. Eine 
Begleitperson für max. 2 Kinder, die Kinder müssen sich am selben 
Ort aufhalten. Im Jahresabo für Kinder ist eine erwachsene 
Begleitperson inbegriffen.

Deluxe Variante jederzeit einsetzbar. Die Alternative, um von 
reduzierten Eintrittspreisen zu profitieren ist die Smart Variante. 
Der Eintritt ist gültig von Montag bis Freitag jeweils vor 15.00 Uhr 
und Samstag sowie Sonntag vor 11.00 Uhr

Kinder:	 bis 12 Jahre (Kindern wird der Zutritt nur mit 	
	 einer erwachsenen Begleitperson erlaubt) 
Jugendlich: 	 13  bis 19 Jahre
Erwachsene: 	 20 bis 59 Jahre
Senioren:	 60 bis 99 Jahre
 
Babys dürfen nur in einer Babytrage reingenommen werden.  
Aufenthaltsort Eingangsbereich, Absprungmatten sind tabu.

Kinder
Deluxe | Smart


