

## — Preisliste Freiruum BoulderArea

Informationen zu den Eintrittspreisen des Freiruum Sportbereichs. Zug, 9. April 2023

Alle Preise inkl. MwSt. und in Schweizerfranken.

	Kinder Deluxe   Smart	Jugend & Senioren Deluxe   Smart	Erwachsene Deluxe   Smart
Einzel	12   8	14   10	18   14
Einzel 10er Abo	100   70	120   90	160   120
Einzel Jahresabo	499   333	599   444	799   555
Kombi	21	23	27
Kombi Jahresabo	777	888	999
Kletterfinken (Miete)	4	4	6
Magnesiumbeutel (Miete)	3	3	3

## Kinder

Kinder unter 13 Jahren profitieren von vergünstigen Preisen. Zutritt für Kinder bis 12 Jahren ist jedoch nur mit erwachsener Begleitperson erlaubt. **Begleitpersonen zahlen 10 Franken Eintritt**, sofern diese die Infrastruktur nicht selbst nutzten. Eine Begleitperson für max. 2 Kinder, die Kinder müssen sich am selben Ort aufhalten. Im Jahresabo für Kinder ist eine erwachsene Begleitperson inbegriffen.

## Deluxe / Smart

Deluxe Variante jederzeit einsetzbar. Die Alternative, um von reduzierten Eintrittspreisen zu profitieren ist die Smart Variante. Der Eintritt ist gültig von Montag bis Freitag jeweils vor 15.00 Uhr und Samstag sowie Sonntag vor 11.00 Uhr

## **Alterskategorie**

**Kinder:** bis 12 Jahre (Kindern wird der Zutritt nur mit

einer erwachsenen Begleitperson erlaubt)

Jugendlich:13 bis 19 JahreErwachsene:20 bis 59 JahreSenioren:60 bis 99 Jahre

Babys dürfen nur in einer Babytrage reingenommen werden. Aufenthaltsort Eingangsbereich, Absprungmatten sind tabu.